HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1
UNIDADE ACADEMICA:

0501 - Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuéria Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

Ampla Concorréncia

Lingua

Matematica
Portuguesa .
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas

Caédigos e suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

121 216875  SOFIA ALVES GUERRA 73.33 79.17

123 210358  CAUA SOUZA FERREIRA 79.00 72.67
LARISSA MUNIZ DE

124 215563 71.23 78.73
OLIVEIRA
FERNANDO LIMA DE

125 217364 80.40 78.73
CASTILHOS

EDITAL:
Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Integral CAMPUS ARIQUEMES
. Histéria Geografia
Ciéncias A A
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
88.23 83.47 75.07 79.85 04/07/2008
77.67 85.67 83.67 79.74 20/03/2007
84.17 80.40 83.73 79.65 28/10/2007
77.07 80.40 81.23 79.57 10/05/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 6



126

130

131

132

138

139

140

141

142

145

146

147

149

N. Insc.

213075

224031

226568

220288

215317

219476

225123

226527

219745

213240

220638

213122

229208

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
Nome Completo (Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

ANTONIO HERBERT

74.67
SCHREINER
LUIZ EDUARDO
) 85.00
RODRIGUES BASILIO
CAMILA OLIVEIRA
80.83
MARCELINO
HIGOR RUAN FONTINELE
77.00
MACHADO
ALLYSON OLIVEIRA DO
85.00
NASCIMENTO
GABRIEL HENRIQUE LIMA
79.17
DE OLIVEIRA
BRUNA DE JESUS
69.33
FERREIRA DE FREITAS
LAVINIA CANDIDA GOMES
75.23
DA SILVA
MARCOS WYNYCYUS DE 2057
ASSIS ANDRADE :
RHASSA OLENDINA 057
RODRIGUES DE OLIVEIRA '
MARIA ALICE PEREIRA
- 78.73
GUIMARAES
ANA CLARA BRANDALISE 76.67
MARIA ELISA LIMA
77.73

CALDEIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

74.67

88.33

69.57

75.00

66.63

73.73

79.50

79.40

77.57

74.97

80.40

73.33

69.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

82.67

78.33

84.97

79.33

77.07

77.50

76.67

82.50

82.07

79.97

77.47

86.67

82.80

suas
Tecnologias)

82.00

68.33

77.07

86.33

80.83

79.57

79.73

78.17

77.07

79.57

74.57

71.67

77.63

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.67

76.67

83.73

77.67

84.57

82.90

87.57

77.23

76.23

75.83

78.73

80.00

81.07

Média Geral

79.54

79.33

79.23

79.07

78.82

78.57

78.56

78.51

78.50

77.98

77.98

77.67

77.65

Dt. Nasc

12/07/2008

26/01/2006

04/06/2007

20/11/2007

25/10/2005

16/03/2008

24/10/2007

10/01/2008

31/12/2008

08/03/2008

20/06/2007

21/04/2007

16/04/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 6



150

151

152

154

155

157

159

161

N. Insc.

228725

212524

222449

223141

215975

219555

223813

218211

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARCELLA LUANA
SANTOS MOREIRA

ILZA OLIVEIRA DA COSTA

LUCAS RODRIGUES DOS
SANTOS

MARIANA FERNANDA
CRISPIM DE JESUS

BEATRIZ ALVES DA
ROCHA

ANA BEATRIZ MOURA DE
MELO

GUSTAVO EMANUEL
GONCALVES DE SOUZA

MATHEUS GONCALVES
DE MELO

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

69.67

82.90

72.47

81.33

76.23

80.33

80.80

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.67

78.33

79.57

72.33

65.40

79.67

82.03

75.40

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

84.00

75.00

82.07

75.00

83.73

73.67

73.30

82.47

suas
Tecnologias)

86.00

74.13

82.90

83.33

78.33

76.00

71.23

77.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.67

77.47

70.40

73.33

80.40

74.33

76.20

80.80

Média Geral

77.60

77.57

77.48

77.06

76.82

76.80

76.71

76.65

Dt. Nasc

11/04/2008

01/09/2008

11/10/2007

19/08/2008

17/11/2007

06/12/2007

29/04/2008

10/07/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 3 de 6



RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

55

58

61

N. Insc.

210355

219947

225981

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VICTOR GABRIEL DE

OLIVEIRA KOIKE

GEOVANA KATHELLYN

DA SILVA BATISTA

ALESSANDRA CAIRES

SULDINI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

74.13

69.33

68.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

78.73

64.67

70.00

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
72.90

77.33

76.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.07

81.00

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.30

76.33

76.67

Média Geral

75.23

73.73

73.31

Dt. Nasc

16/10/2007

18/02/2007

30/04/2006

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Péagina 4 de 6



# N. Insc.

63 224302

64 213375

66 216859

99 223045

104 211681
RS-PcD

Nome Completo

AMANDA DA SILVA
PEREIRA

WELLINGTON TEIXEIRA
LAGES

CAMILA FELIPE RANGEL

VICTOR HUGO DE PAULA
CORBOLIN

SABRINA EDUARDA DE
FREITAS GIMENES

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

75

78

80

N. Insc.

220515

217088

211443

Nome Completo

RAYSSA GOMES DE
ARAUJO

MARIANE BORGES DE
SOUZA

LARISSA DA SILVA VIEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

66.67

79.33
68.13

28.33

24.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

60.83

33.00

27.02

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

72.33

65.00
73.50

31.60

23.67

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

65.00

33.00

24.70

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

75.00

75.00
75.23

28.33

24.17

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

71.23

31.17

26.85

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.67

71.67
71.17

30.17

23.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.33

33.17

26.70

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.67

73.33
74.17

30.50

23.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

67.07

31.00

28.67

Média Geral

73.07

72.87

72.44

29.79

23.77

Média Geral

65.49

32.27

26.79

Dt. Nasc

27/01/2008

18/11/2002

12/01/2007

15/04/2006

16/04/2007

Dt. Nasc

16/03/2008

18/06/2007

15/09/2007

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 5 de 6



MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

(1 1]

[ | |

HENE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondénia

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Péagina 6 de 6



