PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0501 - Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

**EDITAL:** 

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral CAMPUS ARIQUEMES

**CAMPUS/POLO:** 

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
121	216875	SOFIA ALVES GUERRA	73.33	79.17	88.23	83.47	75.07	79.85	04/07/2008	Ampla Conc orrência
123	210358	CAUÃ SOUZA FERREIRA	79.00	72.67	77.67	85.67	83.67	79.74	20/03/2007	Ampla Conc orrência
124	215563	LARISSA MUNIZ DE OLIVEIRA	71.23	78.73	84.17	80.40	83.73	79.65	28/10/2007	Ampla Conc orrência
125	217364	FERNANDO LIMA DE CASTILHOS	80.40	78.73	77.07	80.40	81.23	79.57	10/05/2007	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
126	213075	ANTÔNIO HERBERT SCHREINER	74.67	74.67	82.67	82.00	83.67	79.54	12/07/2008	Ampla Conc orrência
130	224031	LUIZ EDUARDO RODRIGUES BASÍLIO	85.00	88.33	78.33	68.33	76.67	79.33	26/01/2006	Ampla Conc orrência
131	226568	CAMILA OLIVEIRA MARCELINO	80.83	69.57	84.97	77.07	83.73	79.23	04/06/2007	Ampla Conc orrência
132	220288	HIGOR RUAN FONTINELE MACHADO	77.00	75.00	79.33	86.33	77.67	79.07	20/11/2007	Ampla Conc orrência
138	215317	ALLYSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO	85.00	66.63	77.07	80.83	84.57	78.82	25/10/2005	Ampla Conc orrência
139	219476	GABRIEL HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA	79.17	73.73	77.50	79.57	82.90	78.57	16/03/2008	Ampla Conc orrência
140	225123	BRUNA DE JESUS FERREIRA DE FREITAS	69.33	79.50	76.67	79.73	87.57	78.56	24/10/2007	Ampla Conc orrência
141	226527	LAVINIA CANDIDA GOMES DA SILVA	75.23	79.40	82.50	78.17	77.23	78.51	10/01/2008	RS-IE
142	219745	MARCOS WYNYCYUS DE ASSIS ANDRADE	79.57	77.57	82.07	77.07	76.23	78.50	31/12/2008	Ampla Conc orrência
145	213240	RHASSA OLENDINA RODRIGUES DE OLIVEIRA	79.57	74.97	79.97	79.57	75.83	77.98	08/03/2008	Ampla Conc orrência
146	220638	MARIA ALICE PEREIRA GUIMARÃES	78.73	80.40	77.47	74.57	78.73	77.98	20/06/2007	Ampla Conc orrência
147	213122	ANA CLARA BRANDALISE	76.67	73.33	86.67	71.67	80.00	77.67	21/04/2007	Ampla Conc orrência
149	229208	MARIA ELISA LIMA CALDEIRA	77.73	69.00	82.80	77.63	81.07	77.65	16/04/2007	Ampla Conc orrência



			Língua	Matemática	Ciências	História	Geografia			
#	N. Insc.	Nome Completo	Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	(Matemática e suas Tecnologias)	(Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	(Ciências Humanas e suas Tecnologias)	(Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
150	228725	MARCELLA LUANA SANTOS MOREIRA	69.67	73.67	84.00	86.00	74.67	77.60	11/04/2008	Ampla Conc orrência
151	212524	ILZA OLIVEIRA DA COSTA	82.90	78.33	75.00	74.13	77.47	77.57	01/09/2008	Ampla Conc orrência
152	222449	LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS	72.47	79.57	82.07	82.90	70.40	77.48	11/10/2007	RS-IE
154	223141	MARIANA FERNANDA CRISPIM DE JESUS	81.33	72.33	75.00	83.33	73.33	77.06	19/08/2008	Ampla Conc orrência
155	215975	BEATRIZ ALVES DA ROCHA	76.23	65.40	83.73	78.33	80.40	76.82	17/11/2007	Ampla Conc orrência
157	219555	ANA BEATRIZ MOURA DE MELO	80.33	79.67	73.67	76.00	74.33	76.80	06/12/2007	Ampla Conc orrência
159	223813	GUSTAVO EMANUEL GONÇALVES DE SOUZA	80.80	82.03	73.30	71.23	76.20	76.71	29/04/2008	Ampla Conc orrência
161	218211	MATHEUS GONÇALVES DE MELO	66.67	75.40	82.47	77.90	80.80	76.65	10/07/2008	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

## PCD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
55	210355	VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA KOIKE	74.13	78.73	72.90	77.07	73.30	75.23	16/10/2007	RS-IE
58	219947	GEOVANA KATHELLYN DA SILVA BATISTA	69.33	64.67	77.33	81.00	76.33	73.73	18/02/2007	RS-IE
61	225981	ALESSANDRA CAÍRES SULDINI	68.57	70.00	76.33	75.00	76.67	73.31	30/04/2006	RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
63	224302	AMANDA DA SILVA PEREIRA	66.67	72.33	75.00	72.67	78.67	73.07	27/01/2008	RS-IE
64	213375	WELLINGTON TEIXEIRA LAGES	79.33	65.00	75.00	71.67	73.33	72.87	18/11/2002	RS-IE
66	216859	CAMILA FELIPE RANGEL	68.13	73.50	75.23	71.17	74.17	72.44	12/01/2007	RS-IE
99	223045	VICTOR HUGO DE PAULA CORBOLIN	28.33	31.60	28.33	30.17	30.50	29.79	15/04/2006	RS-IE
104	211681	SABRINA EDUARDA DE FREITAS GIMENES	24.33	23.67	24.17	23.17	23.50	23.77	16/04/2007	RS-IE

## RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

## **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
75	220515	RAYSSA GOMES DE ARAÚJO	60.83	65.00	71.23	63.33	67.07	65.49	16/03/2008	RS-PPI
78	217088	MARIANE BORGES DE SOUZA	33.00	33.00	31.17	33.17	31.00	32.27	18/06/2007	RS-PPI
80	211443	LARISSA DA SILVA VIEIRA	27.02	24.70	26.85	26.70	28.67	26.79	15/09/2007	RS-PPI





RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.